
Nowaco Invest 2023 ApS

CVR-nr.: 44503999

Prinsensgade 15
9000 Aalborg

Årsrapport
18. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Katja Nowak Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nowaco Invest 2023 ApS
Prinsensgade 15
9000 Aalborg

CVR-nr.: 44503999
Regnskabsår: 18/12/2023 - 31/12/2024

Revisor Redmark, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg
DK Danmark
CVR-nr.: 29442789
P-enhed: 1012163351

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -2.494 tkr., hvilket er som forventet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000
Andre finansielle indtægter		2.201.536
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.014.450
Ordinært resultat før skat		-3.817.914
Skat af årets resultat	2	1.323.941
Årets resultat		-2.493.973
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.493.973
I alt		-2.493.973

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.991.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	56.991.000
Anlægsaktiver i alt		56.991.000
Tilgodehavende skat		1.323.941
Tilgodehavender i alt		1.323.941
Likvide beholdninger		4.987
Omsætningsaktiver i alt		1.328.928
AKTIVER I ALT		58.319.928

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		4.000.000
Overført resultat		-2.493.973
Egenkapital i alt		1.506.027
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.808.901
Langfristede gældsforpligtelser i alt		56.808.901
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		56.813.901
PASSIVER I ALT		58.319.928

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24
	kr.
Renteomkostninger, tilknyttet virksomhed	-6.012.901
Øvrige finansielle omkostninger	-1.549
	<u>-6.014.450</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24
	kr.
Aktuel skat	1.323.941
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.323.941</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	56.991.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>56.991.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>56.991.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN-PKN Holding ApS som er koncernens administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0